ZUSAMMENSATZ

Voranschlag Voranschlag Rechnung
Gruppe Bezeichnung 2019 2018 2017
AUSGABEN
0 Vertretungskdrper und allgemeine Verwaltung 717.103.200| 685.576.800| 684.343.901,11
1 Offentliche Ordnung und Sicherheit 32.950.300 31.996.600 20.527.552,42

Unterricht, Erziehung, Sport und Wissenschaft
Kunst, Kultur und Kultus

Soziale Wohlfahrt und Wohnbauférderung
Gesundheit

StraRen- und Wasserbau, Verkehr
Wirtschaftsférderung

Dienstleistungen

Finanzwirtschaft

Ubertragene Mittel

GESAMTSUMME

1.733.244.900

174.307.200

983.769.600

982.398.200

423.465.200

216.427.600

23.950.200

428.257.700

5.715.874.100

1.691.181.700

167.357.700

969.598.300

922.028.800

413.075.300

212.529.800

16.576.800

572.433.800

5.682.355.600

1.640.734.801,93

180.385.742,32

997.833.590,97

871.865.173,72

437.761.506,00

191.765.567,99

32.131.686,78

428.951.018,50

547.706.597,07

6.034.007.138,81




